*1010000694*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共5頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：吳錫法

電話：049-2203429

電子信箱：scout1314@webmail.nantou.gov

.tw

受文者：南投縣信義鄉隆華國民小學

發文日期：中華民國101年3月6日

發文字號：府教國字第1010043743號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部核定函文.各校補助複審結果列表(0043743A00_ATTCH1.pdf、0043743A00_

ATTCH2.xls)

主旨：檢送教育部核定補助各校101年度推動教育優先區計畫經

費核定表乙份，及本縣辦理修正計畫複審核備作業，請依

說明事項辦理，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年2月29日臺國（一）字第1010019505號函

辦理。

二、本計畫依據教育部101年度教育優先區計畫複審會議決議

辦理，請各校依據教育部審查意見，修正計畫內容及經費

概算，以符補助額度及相關經費補助規定，並於指定日期

時間地點，派員送件統一複核。

三、為落實經費運用，依教育部函示：本案經費分兩期撥付至

縣府，第1期先撥付核定補助金額80%（101年2月至7月）

，第2期再視本縣年度執行狀況撥補101年8月至102年1月不

足款項。準此，請各校確依核定計畫加速執行及嚴格管控

，以免影響本縣第2期經費撥付進度。

四、執行期程：101年1月至101年12月底（惟辦理學生學習輔
7

24

第2頁，共5頁

裝

訂

線

導、補助學校發展教育特色補助項目，得配合學期制執行

至102年1月底，其他項目不得跨年度預算執行）。各校應

加速計畫執行並嚴格控管，年度經費執行量（實付廠商經

費）至少應達90%以上，並應於102年1月底前將憑證送府辦

理決算，以利本府配合教育部規定應於102年2月底前完成

經費報部核結手續。

五、各項計畫執行項目，招標資料及成果、活動計畫等應裝訂

成冊保存，軟體活動費均應依補助審查原則之規定項目支

用，其計畫執行成效，本（101）年度亦納入教育部統合

視導地方教育事務，屆時，惠請備齊資料，於規定期限（

另行通知）送本府配合辦理該項考核，並將列入本府督學

視導考核項目。

六、本案補助經費業奉教育部函示以代收代付方式辦理，經費

納入本府教育發展基金代辦經費（032038-19403-4）。

七、請依補助項目規定時限執行完畢後，將決算文件送府辦理

撥款手續。相關業務查詢，請逕洽各業務承辦科及承辦人

：

(一)學務科─學校辦理學生學習輔導、學校發展教育特色、

發展原住民教育文化特色及充實設備器材，承辦人─陳

泰淵老師（電話：2231730，傳真：2241648）

(二)國教科─修繕師生宿舍、充實學校基本教學設備─吳錫

法老師（電話：2203429，傳真：2220485）。

(三)家庭教育中心─親職教育活動，承辦人─張瑞明先生（

電話：2248090，傳真：2239924）。

(四)體健科─整建學校社區化活動場所，承辦人─張碧霞小

7

24

第3頁，共5頁

裝

訂

線

姐（電話：2203639，傳真：2202851）。

八、本縣辦理101年度教育優先區各補助項目修正計畫複審核

備作業說明：

(一)修正計畫複核時間：101年03月15日（四）上午08：50

─11：30；下午13：20─15：00。地點：日新國中活動

中心。

(二)凡教育部有刪修經費或提俱修正計畫意見之學校，一律

須重新送件審核。請各校確實依據教育部「101年度複

審結果列表」所列意見，再行修訂所提補助項目之計畫

內容及經費概算一式二份（表件均用A4表格列印，所附

相關計畫資料採用A4兩欄橫式打印，且經承辦人、審計

人員、校長陳判核章），並請檢附原始計畫文件及攜備

職章，以利現場審核比對與校正。

(三)修正計畫經審核同意核備後，始得實施，不得有擅自變

更計畫或經費挪用之情況。

正本：南投縣中寮鄉中寮國民小學、南投縣中寮鄉永和國民小學、南投縣中寮鄉永康國

民小學、南投縣中寮鄉永樂國民小學、南投縣中寮鄉至誠國民小學、南投縣中寮

鄉和興國民小學、南投縣中寮鄉清水國民小學、南投縣中寮鄉爽文國民小學、南

投縣中寮鄉廣英國民小學、南投縣中寮鄉廣福國民小學、南投縣仁愛鄉力行國民

小學、南投縣仁愛鄉中正國民小學、南投縣仁愛鄉互助國民小學、南投縣仁愛鄉

仁愛國民小學、南投縣仁愛鄉平靜國民小學、南投縣仁愛鄉合作國民小學、南投

縣仁愛鄉法治國民小學、南投縣仁愛鄉南豐國民小學、南投縣仁愛鄉春陽國民小

學、南投縣仁愛鄉紅葉國民小學、南投縣仁愛鄉清境國民小學、南投縣仁愛鄉發

祥國民小學、南投縣仁愛鄉萬豐國民小學、南投縣仁愛鄉親愛國民小學、南投縣

名間鄉僑興國民小學、南投縣信義鄉自強國民小學、南投縣竹山鎮秀林國民小學

、南投縣信義鄉地利國民小學、南投縣信義鄉同富國民小學、南投縣信義鄉久美

國民小學、南投縣竹山鎮延平國民小學、南投縣信義鄉人和國民小學、南投縣竹

山鎮社寮國民小學、南投縣竹山鎮鯉魚國民小學、南投縣竹山鎮過溪國民小學、

南投縣竹山鎮瑞竹國民小學、南投縣竹山鎮前山國民小學、南投縣竹山鎮雲林國

民小學、南投縣竹山鎮桶頭國民小學、南投縣信義鄉隆華國民小學、南投縣草屯

鎮土城國民小學、南投縣信義鄉愛國國民小學、南投縣埔里鎮鐘靈國民小學、南

投縣埔里鎮麒麟國民小學、南投縣信義鄉新鄉國民小學、南投縣埔里鎮溪南國民

小學、南投縣埔里鎮愛蘭國民小學、南投縣信義鄉潭南國民小學、南投縣埔里鎮

7

24

第4頁，共5頁

裝

訂

線

桃源國民小學、南投縣埔里鎮埔里國民小學、南投縣埔里鎮南光國民小學、南投

縣埔里鎮忠孝國民小學、南投縣埔里鎮育英國民小學、南投縣信義鄉豐丘國民小

學、南投縣埔里鎮史港國民小學、南投縣埔里鎮水尾國民小學、南投縣埔里鎮太

平國民小學、南投縣信義鄉雙龍國民小學、南投縣埔里鎮中峰國民小學、南投縣

埔里鎮大成國民小學、南投縣信義鄉羅娜國民小學、南投縣南投市營盤國民小學

、南投縣南投市德興國民小學、南投縣南投市千秋國民小學、南投縣南投市漳興

國民小學、南投縣南投市漳和國民小學、南投縣南投市嘉和國民小學、南投縣南

投市文山國民小學、南投縣南投市僑建國民小學、南投縣南投市新豐國民小學、

南投縣南投市康壽國民小學、南投縣南投市南投國民小學、南投縣仁愛鄉廬山國

民小學、南投縣南投市西嶺國民小學、南投縣南投市光榮國民小學、南投縣南投

市光華國民小學、南投縣南投市光復國民小學、南投縣南投市平和國民小學、南

投縣名間鄉名間國民小學、南投縣水里鄉水里國民小學、南投縣水里鄉民和國民

小學、南投縣水里鄉永興國民小學、南投縣水里鄉玉峰國民小學、南投縣水里鄉

成城國民小學、南投縣水里鄉車埕國民小學、南投縣水里鄉郡坑國民小學、南投

縣水里鄉新興國民小學、南投縣名間鄉弓鞋國民小學、南投縣名間鄉中山國民小

學、南投縣名間鄉田豐國民小學、南投縣名間鄉名崗國民小學、南投縣名間鄉新

民國民小學、南投縣名間鄉新街國民小學、南投縣竹山鎮大鞍國民小學、南投縣

竹山鎮中州國民小學、南投縣竹山鎮中和國民小學、南投縣竹山鎮竹山國民小學

、南投縣信義鄉忠信國民小學、南投縣信義鄉東埔國民小學、南投縣信義鄉信義

國民小學、南投縣信義鄉桐林國民小學、南投縣信義鄉神木國民小學、南投縣草

屯鎮中原國民小學、南投縣草屯鎮北投國民小學、南投縣草屯鎮平林國民小學、

南投縣草屯鎮坪頂國民小學、南投縣草屯鎮炎峰國民小學、南投縣草屯鎮虎山國

民小學、南投縣草屯鎮草屯國民小學、南投縣草屯鎮富功國民小學、南投縣草屯

鎮敦和國民小學、南投縣草屯鎮新庄國民小學、南投縣草屯鎮僑光國民小學、南

投縣草屯鎮碧峰國民小學、南投縣草屯鎮雙冬國民小學、南投縣國姓鄉北山國民

小學、南投縣國姓鄉北港國民小學、南投縣國姓鄉育樂國民小學、南投縣國姓鄉

長流國民小學、南投縣國姓鄉長福國民小學、南投縣國姓鄉南港國民小學、南投

縣國姓鄉乾峰國民小學、南投縣國姓鄉國姓國民小學、南投縣國姓鄉港源國民小

學、南投縣國姓鄉福龜國民小學、南投縣魚池鄉五城國民小學、南投縣魚池鄉共

和國民小學、南投縣魚池鄉明潭國民小學、南投縣魚池鄉東光國民小學、南投縣

魚池鄉魚池國民小學、南投縣魚池鄉新城國民小學、南投縣魚池鄉德化國民小學

、南投縣魚池鄉頭社國民小學、南投縣鹿谷鄉內湖國民小學、南投縣鹿谷鄉文昌

國民小學、南投縣鹿谷鄉秀峰國民小學、南投縣鹿谷鄉和雅國民小學、南投縣鹿

谷鄉初鄉國民小學、南投縣鹿谷鄉鹿谷國民小學、南投縣鹿谷鄉瑞田國民小學、

南投縣鹿谷鄉鳳凰國民小學、南投縣鹿谷鄉廣興國民小學、南投縣集集鎮永昌國

民小學、南投縣集集鎮和平國民小學、南投縣集集鎮富山國民小學、南投縣集集

鎮集集國民小學、南投縣集集鎮隘寮國民小學、南投縣立三光國民中學、南投縣

立大成國民中學、南投縣立中寮國民中學、南投縣立中興國民中學、南投縣立仁

愛國民中學、南投縣立日新國民中學、南投縣立水里國民中學、南投縣立北山國

民中學、南投縣立北梅國民中學、南投縣立民和國民中學、南投縣立同富國民中

學、南投縣立名間國民中學、南投縣立竹山國民中學、南投縣立宏仁國民中學、

南投縣立延和國民中學、南投縣立明潭國民中學、南投縣立社寮國民中學、南投

縣立信義國民中學、南投縣立南投國民中學、南投縣立南崗國民中學、南投縣立

埔里國民中學、南投縣立草屯國民中學、南投縣立國姓國民中學、南投縣立爽文

國民中學、南投縣立魚池國民中學、南投縣立鹿谷國民中學、南投縣立集集國民

中學、南投縣立瑞峰國民中學、南投縣立鳳鳴國民中學、南投縣立瑞竹國民中學

7

24

第5頁，共5頁

裝

訂

線

、南投縣立營北國民中學、南投縣立旭光高級中學

副本：本府教育處〈各督學5份〉、學務科、國教科、體健科、南投縣家庭教育中心 2012-03-07
14:54:23